Ofício nº 102/2018 - GP/SEC

   Sorriso – MT, em 02 de março de 2018.

Ao Exmo. Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal de Sorriso

Nesta.
Assunto: Convida para prestigiar Sessão Solene em homenagem ao Dia da Mulher.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos Vossa Excelência para prestigiar e fazer uso da palavra na Sessão Solene em homenagem ao Dia da Mulher que será realizada por esta Casa Legislativa, no Plenário Aureliano Pereira da Silva no dia 05 de março de 2018, com início às 19h00min.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente